



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

تاریخ: --/--/۱۳۹۶

تاری

۱- چرا نواحی آب و هوایی در همه جای ایران یکسان نیست؟ کشور ما ایران، کشور پهناوری است. برخی جاهای آن کوهستانی و برخی پست و کم ارتفاع اند. بخش‌هایی از سرزمین ایران در کنار دریا واقع شده‌اند و بخش‌های وسیعی از دریا فاصله دارند؛ بنابراین، نوع آب و هوا در همه جا یکسان نیست.

۲- چند ناحیه‌ی آب و هوایی در ایران وجود دارد؟ ناحیه‌ی معتدل و مرطوب خزری، ناحیه‌ی معتدل و نیمه خشک کوهستانی، ناحیه‌ی گرم و خشک داخلی، ناحیه‌ی گرم و شرجی سواحل جنوب

۳- ناحیه‌ی خزری در کجا واقع است و چه ویژگی‌هایی دارد؟ این ناحیه در کناره‌ی دریای خزر واقع شده است. در این ناحیه، باران فراوان می‌بارد و گرما و سرمای شدید وجود ندارد. وسعت ناحیه‌ی خزری بسیار کم است.

۴- وسعت ناحیه خزری چگونه است؟ بسیار کم

۵- ناحیه‌ی کوهستانی شامل چه قسمت‌هایی است؟ این ناحیه شامل کوه‌های بلند و دامنه‌های البرز و زاگرس است.

۶- ناحیه‌ی معتدل و نیمه خشک کوهستانی چه ویژگی‌هایی دارد؟ در این ناحیه، در بیشتر ماه‌های سال هوا سرد است. در زمستان برف زیادی روی کوه‌ها می‌نشیند و دمای هوا به زیر صفر درجه می‌رسد. این ناحیه تابستان‌هایی معتدل دارد.

۷- تفاوت بارندگی در ناحیه‌ی کوهستانی و ناحیه‌ی خزری را بیان کنید. در ناحیه‌ی کوهستانی میزان بارندگی مناسب است اما این ناحیه به اندازه‌ی ناحیه‌ی خزری پر باران نیست.

۸- ویژگی آب و هوایی گرم و خشک چیست؟ این ناحیه تابستان‌های گرم و زمستان‌های سرد دارد و مقدار بارش در آن کم است.

۹- کدام ناحیه‌ی آب و هوایی ایران وسیع‌تر است؟ ناحیه گرم و خشک داخلی

دبستان غیر دولتی هوشمند نیک نام

نام و نام خانوادگی:

درس هفدهم: نواحی آب و هوایی ایران (مطالعات)

تاری

۱۰- کدام نواحی از کشورمان آب و هوای گرم و خشک دارند؟ بیشتر نواحی داخلی

۱۱- ویژگی نواحی گرم و شرجی سواحل جنوب را بیان کنید. این ناحیه نیز تابستان‌های گرم و زمستان‌های معتدل دارد. در سواحل جنوب هم مقدار بارش کم است. به همین دلیل، این ناحیه جزء نواحی خشک است، اما به علت رطوبت دریا، هوا در آنجا حالت شرجی پیدا می‌کند؛ یعنی بسیار نمناک می‌شود.